REQUERIMENTO   Nº           DE 2003.
(Do Senhor Luciano Zica)

Requer a realização de audiência pública, na Câmara Municipal
de Nova Friburgo estado do Rio de Janeiro – RJ, e que sejam
convidados a Secretária  Municipal de fazenda Srª MICHELI
PEREIRA LEITE, o vereador JORGE CARVALHO, o
Presidente da Associação Comercial de Nova Friburgo Srº
CLÁUDIO SANTOS VERBICÁRIO e o Presidente do Sindicato
do Comércio e Derivados de Petróleo do Estado do Rio de
Janeiro com sede em Nova Friburgo Srº RICARDO VIANA
BARBOSA. Requeiro, ainda, que sejam convocados na qualidade
de testemunhas, para participar da mesma audiência os
representantes das empresas com sede e filiais respectivamente
em nova Friburgo – BÚFFALO PETRÓLEO DO BRASIL
LTDA., MACON DISTRIBUIDORA DE PETRÓLEO LTDA.,
SCORPION COMBUSTÍVEIS LTDA., FEDERAL
DISTRIBUIDORA DE PETRÓLEO LTDA., SUL PETRÓLEO
TRANSPORTE E COMÉRCIO LTDA.

Senhor Presidente:

Requeiro, na forma regimental, a realização de audiência pública,
na Câmara Municipal de Nova Friburgo estado do Rio de Janeiro – RJ, e que sejam
convidados a Secretária  Municipal de fazenda Srª MICHELI PEREIRA LEITE, o
vereador JORGE CARVALHO, o Presidente da Associação Comercial de Nova
Friburgo Srº CLÁUDIO SANTOS VERBICÁRIO e o Presidente do Sindicato do
Comércio e Derivados de Petróleo do Estado do Rio de Janeiro com sede em Nova
Friburgo Srº RICARDO VIANA BARBOSA. Requeiro, ainda, que sejam convocados
na qualidade de testemunhas, para participar da mesma audiência os representantes das
empresas com sede e filiais respectivamente em nova Friburgo – BÚFFALO
PETRÓLEO DO BRASIL LTDA., MACON DISTRIBUIDORA DE PETRÓLEO
LTDA., SCORPION COMBUSTÍVEIS LTDA., FEDERAL DISTRIBUIDORA DE
PETRÓLEO LTDA., SUL PETRÓLEO TRANSPORTE E COMÉRCIO LTDA., para
falar sobre assuntos relacionados a CPI dos Combustíveis da Câmara dos Deputados.

Sala das Reuniões, 14 de agosto  de 2003

Deputado Luciano Zica

    PT - SP